

FEJRSKOV HOLDING ApS

Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Lone Fejrskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FEJRSKOV HOLDING ApS
Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

CVR-nr: 30247647
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 er på kr. – 114.085, mens årets resultat efter skat udgør kr. 682.893.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 7.623.265.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Dattervirksomheder

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 500.000 af Lone Fejrskov A/S, CVR nr. 28 85 21 42.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Fejrskov Ejendomme ApS, CVR-nr. 30 28 43 64.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Tingvej 12B ApS, CVR-nr. 26 78 05 94.

Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 682.893 foreslår direktionen, at kr. 1.800.000 udloddes som udbytte til kapitalejer, mens restbeløbet på kr. -1.117.107 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-114.085	-267.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	124.476	100.117
Andre finansielle indtægter	2	846.402	42.704
Øvrige finansielle omkostninger		0	-283.617
Ordinært resultat før skat		856.793	-408.177
Skat af årets resultat	3	-173.900	67.661
Årets resultat		682.893	-340.516
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.457	50.526
Overført resultat		-1.206.564	-891.042
I alt		682.893	-340.516

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.056.559	948.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.596.864	4.871.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	6.653.423	5.819.238
Anlægsaktiver i alt		6.653.423	5.819.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		727.289	939.623
Tilgodehavende skat		0	132.768
Andre tilgodehavender		14.074	233.506
Tilgodehavender i alt		741.363	1.305.897
Likvide beholdninger		349.143	447.852
Omsætningsaktiver i alt		1.090.506	1.753.749
Aktiver i alt		7.743.929	7.572.987

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.843.030	1.843.030
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		263.409	173.952
Overført resultat		3.591.826	4.798.390
Forslag til udbytte		1.800.000	500.000
Egenkapital i alt		7.623.265	7.440.372
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.180	0
Skyldig selskabsskat		28.849	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.625	20.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10	111.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.664	132.615
Gældsforpligtelser i alt		120.664	132.615
Passiver i alt		7.743.929	7.572.987

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	173.952	4.798.390	500.000	5.597.342
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	89.457	-1.206.564	1.800.000	682.893
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.843.030		1.843.030
Egenkapital, ultimo	125.000	263.409	5.434.856	1.800.000	7.623.265

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Lone Fejrskov A/S	0	-7.573
Resultat Fejrskov Ejendomme ApS	66.431	57.164
Resultat Tingvej 12B ApS	58.045	50.526
Resultat andel datterselskaber i alt	124.476	100.117

2. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 846.402 vedrører kr. 4.326 renter af et internt mellemværende med et tilknyttet selskab.

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabsskat moderselskab	50.889	-67.634
Udskudt skat	123.011	0
Regulering skat tidligere år	0	-27
Skat af årets resultat i alt	173.900	-67.661

Der er i året indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	846.089
Tilgang	0
Afgang	16.089
Kostpris ultimo	830.000
Nettoopskrivninger primo	102.083
Andel i årets resultat jf. note	124.476
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	226.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.559

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lone Fejrskov A/S, Århus	100%	463.150	0
Fejrskov Ejendomme ApS, Århus	100%	161.412	66.431
Tingvej 12B ApS, Århus	100%	431.997	58.045

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Fejrskov Ejendomme ApS for ethvert mellemværende med Nordea. Gælden er pr. 31/12 2017 kr. 0.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fejrskov Ejendomme ApS, Tingvej 12B ApS, Lone Fejrskov A/S og Fejrskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0